2. Di corrispondere all'Avv. Giorgio di Giacomo, per l'espletamento dell'incarico, con oneri a carico 

della gestione liquidatoria, il compenso come da preventivo comprensivo di spese generali, CPA, 

costo forfettario di notifica è pari ad Euro centonovantatre/33 (Euro 193,33), corrispondente ai 

vigenti minimi tariffari ridotti del 30%,; 

OMISSIS 

OMISSIS 

OMISSIS 

OMISSIS 

3. Di dare atto che le spese per il presente incarico pari ad Euro 193,33 sono poste a carico della 

gestione liquidatoria; 

4. Di approvare lo schema di disciplinare d'incarico allegato sotto la lettera "A";

[...]

L’attività di recupero del credito dovrà essere attivata entro mesi tre dalla sottoscrizione del 
presente disciplinare;. 

Art.4 (Compenso). 

Il compenso comprensivo di spese generali, CPA costo forfettario di notifica per le prestazioni 
previste al precedente art. 1, viene concordato tra le parti in euro 193,33 (centonovantatre/33). 
Le spese per il suddetto compenso per complessivi Euro 193,33 sono poste a carico della gestio-

ne liquidatoria; 

Si stabilisce che per l’espletamento dell’incarico non è dovuto alcun rimborso spese. Il compenso 

sarà corrisposto, previa verifica da parte di questa Commissione della regolare esecuzione della